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7" SLALOM CICAGNA-ORERO

CLASSIFICA FINALE UFFICIALE

o] R
W V| Cronometristi

POS
GEN GR CL NR  LICENZA

1 5 361702
2 4 371020
CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 8 363379
2 9 356226
CLASSIFICATI 2
NON PARTITI O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

1 15 214745
2 16 242687
3 12 343496

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

OO o w

1 21 346073
2 19 336404

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

Cicagna (GE), 06/04/15

CONDUTTORE

GARIBALDI Pierpaolo
MIGONE Luca

BEVEGNI Riccardo
SOLARI Michele

MOTTOLA Lorenzo
FREDDUCCI Luca
SOLARI Luigi

BELLANI Roberto
BERTELLONI Michela

uz23

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

VETTURA GR CL
CLASSE N2
PEUGEOT 106 RALLY N N2
FIAT PANDA 100 HP N N2
CLASSE N3
CITROEN SAXO N N3
CITROEN SAXO N N3
CLASSE N4
RENAULT CLIO RS N N4
RENAULT CLIO RS N N4
RENAULT CLIO N N4
CLASSE Al
FIAT SEICENTO A AL
FIAT 500 A AL

1° MANCHE

PUNTI

232.76
231.15

228.86
233.21

197.13
213.11
228.33

244.25
247.55

PEN

20.00

10.00

10.00

2° MANCHE

PUNTI

236.18
240.84

221.64
228.39

197.63
203.53
251.73

250.02
249.01

PEN

10.00

3° MANCHE PUNTI
PUNTI PEN CLASS DISTACCO
236.78 232.76

237.20 237.20 4.44
219.62 219.62

227.63 227.63 8.01
197.01 10.00 197.13

204.95 203.53 6.40
225.94 225.94 28.81
251.17 244.25

249.15 249.01 4.76

D3P-3.9.GEN/1




POS
GEN GR CL NR  LICENZA

1 25 216169
2 24 229156

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

oo onN

1 31 96762
2 29 355025
3 28 367428

CLASSIFICATI 3
NON PARTITI O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
1 35 241750
2 34 363546
3 36 349012
CLASSIFICATI 3
NON PARTITI O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

1 42 241274

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

OO o

1 43 341398

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI O
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cicagna (GE), 06/04/15

CONDUTTORE

MORABITO Giuseppe
RATTO Paolo

MULTARI Alessandro
RIVA Marco u23
PALAZZO Giuseppe

BORDO Paolo
CIOCCA David
CUROTTO Paolo

RIITANO Salvatore

TICCI Gianluca

NAZ

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

VETTURA GR CL
CLASSE A2
PEUGEOT 106 XSI A A2
PEUGEOT 106 RALLY A A2
CLASSE A3
CITROEN SAXO A A3
PEUGEOT 106 A A3
CITROEN SAXO A A3
CLASSE A4
RENAULT CLIO LIGHT A A4
RENAULT CLIO RS A A4

RENAULT CLIO WILLIAM A A4

CLASSE S3
FIAT CINQUCENTO S s3

CLASSE S4
FIAT X1/9 S sS4

1° MANCHE

PUNTI

210.53
221.68

201.30
211.06
270.57

191.32
200.03
214.93

208.31

186.22

PEN

10.00

10.00

2° MANCHE

PUNTI

211.65
220.88

195.29
198.68
240.89

193.09
198.94
215.79

214.80

187.78

PEN

10.00

3° MANCHE

PUNTI

212.02
217.84

194.37
203.38
229.68

190.31
200.80
212.17

207.24

187.69

PEN

10.00

10.00
10.00

20.00

PUNTI

CLASS DISTACCO
210.53

217.84 7.31
195.29

198.68 3.39
229.68 34.39
190.31

198.94 8.63
215.79 25.48
207.24

186.22

D3P-3.9.GEN /2




POS
GEN GR CL NR

1 46

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

1 49

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

1 54
2 583

CLASSIFICATI

NON PARTITI
53
53
54

RITIRATI
ESCLUSI

1 61

CLASSIFICATI
NON PARTITI
RITIRATI
ESCLUSI

1 57

CLASSIFICATI
NON PARTITI

LICENZA

208093

o OO

96729

o OO

25154
226981

2

3
226981
226981
25154

0
0

49860

OO o

229769

1
0

Cicagna (GE), 06/04/15

CONDUTTORE

BURCHIELLARO Massimo

BALBI Alessandro

VIGO Gianfranco
PEIRANO Sergio

PEIRANO Sergio
PEIRANO Sergio
VIGO Gianfranco

LODA Roberto

BONINI Angelo

NAZ

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

VETTURA GR CL
CLASSE S5

PEUGEOT 106 S S5
CLASSE S6

VOLKSWAGEN GOLF GTI S S6

CLASSE S7

RENAULT 5 GT TURBO S7
RENAULT 5 GT TURBO S S7

wn

RENAULT 5 GT TURBO S S7
RENAULT 5 GT TURBO S7
RENAULT 5 GT TURBO S S7

wn

CLASSE VST3

L.R. VST VST3

CLASSE E2S

FIAT X1/9 HONDA 2000 TT E2S

1° MANCHE
PUNTI PEN
198.96
215.89 40.00
197.59
223.81 20.00

NP 2" MANCHE
NP 3" MANCHE
NP 3" MANCHE

173.92

224.25

10.00

2° MANCHE 3° MANCHE

PUNTI PEN PUNTI PEN
200.28 201.32
208.23 10.00 208.45 20.00
213.56 NON PAR

NON PAR NON PAR
172.68 172.54
212.42 RITIRATO

PUNTI
CLASS DISTACCO

198.96

218.23

197.59
243.81 46.22

172.54

212.42

D3P-3.9.GEN/3




POS 1° MANCHE 2° MANCHE 3° MANCHE PUNTI

GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL PUNTI PEN PUNTI PEN PUNTI PEN CLASS DISTACCO
RITIRATI 1
57 229769 BONINI Angelo ITA FIAT X1/9 HONDA 2000 TT E2S RIT. 3* MANCHE
ESCLUSI 0

Cicagna (GE), 06/04/15 D3P-3.9.GEN/4




